Протокол заседания комиссии по противодействию коррупции
Киселевского сельского поселения № 3

27 сентября 2024 г., 14-00                                                                 с.Киселево

Состав комиссии по противодействию коррупции:

	1.
	Каралкин Олег Иванович
	-
	глава Администрации Киселевского сельского поселения, председатель комиссии;

	2.
	Малявко Светлана Сергеевна
	-
	Начальник сектора экономики и финансов, заместитель председателя комиссии;

	3.
	Сафонова Оксана Николаевна
	-
	Ведущий специалист, секретарь комиссии;

	члены комиссии:

	4.
	Заерко Александра Александровна
	-
	Специалист первой категории;

	5.
	Бирюкова Светлана Владимировна
	-
	Ведущий специалист;

	6.
	Кукотин Юрий Иванович
	-
	Участковый уполномоченный (по согласованию);

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Организация предоставления Администрацией Киселевского сельского поселения государственных и муниципальных услуг.
          2. О деятельности комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Киселевского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов за 9 месяцев 2024 года.

СЛУШАЛИ:
1. По первому вопросу «Об организации предоставления Администрацией Киселевского сельского поселения государственных и муниципальных услуг» слушали информацию Сафоновой О.Н. – ведущего специалиста (информация прилагается).
2. По второму вопросу «О деятельности комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Киселевского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов за 9 месяцев 2024 года» слушали информацию Сафоновой О.Н. – ведущего специалиста (информация прилагается).

РЕШИЛИ:
1. Информацию  Сафоновой О.Н. принять к сведению.

 Председатель    комиссии                	                                О.И.Каралкин

          Секретарь   комиссии                                                       Сафонова О.Н.

Организация предоставления Администрацией Киселевского сельского поселения государственных и муниципальных услуг

В целях реализации требований Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» Администрацией Киселевского сельского поселения принято постановлением от 22.07.2024 № 27 «Об  утверждении Реестра муниципальных услуг (функций) в муниципальном образовании «Киселевское сельское поселение».
Предоставление муниципальных услуг (функций) Администрацией Киселевского сельского поселения организуется согласно с утвержденным Реестром муниципальных услуг (функций) в муниципальном образовании «Киселевское сельское поселение».

Ведущий специалист
по правовой и кадровой работе                                                      О.Н. Сафонова

О деятельности комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Киселевского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов
за 9 месяцев 2024 года

Комиссией по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Киселевского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов за 9 месяцев 2024 года фактов возникновения конфликта интересов не выявлено.

Ведущий специалист
по правовой и кадровой работе                                                      О.Н. Сафонова